

## Albertin, Altin ja Pertin päivänä 2020

Kirjoitan tätä Albertin päivänä 2020. Suomalaiset puhuttelunimet Altti ja Pertti ovat päässeet almanakkaan Albertin rinnalle. Vuosina 1870 - 1907 Albert oli almanakassa 12. joulukuuta, mutta tämän jälkeen se siirrettiin alkuperäiselle paikalleen.

Kustaa Vilkun etunimikirjan mukaan Albert on lyhennetty saksalaisesta Adalbert-nimestä, johon sisältyy jalosukuista ja loistavaa merkitsevät sanat. Nimi voidaan siis tulkita "aateluudella loistava".

Nimi on almanakassa muistona Preussin apostolista, prahalaisesta piispa Albertista, joka kuoli, surmattiin pakanapappien yllytyksestä Itämeren rannalla Trusossa 23.4.997.

Eläkeliiton yhdistyksemme on vuosikaudet perinteisesti järjestänyt vapputanssit. Tänä vuonna saimme poikkeuksellisesti tanssit ihan oikeasti vappupäiväksi. Vappuhan on tänä vuonna perjantaina ja Ruplan tanssivuoroja on saanut aiemmin vain sunnuntai-illoiksi.

Tämän vuoden kevään kaikki tanssit Ruplalla on tanssittu jo yli kuukausi sitten ja sali on ollut suljettuna maaliskuun puolivälistä asti. Ja pysyy ainakin toukokuun loppuun. Siinä menivät myös meidän vapputanssimme. tanssilupa oli hankittu ja soittajat oli myös varattu, mutta valtakunnan hallituksen päätös oli "force majeure" tilaisuuden järjestämiselle.

Tämän vuoden loppiaistanssimme olivat menestys, joten olisi ollut hyvä nähdä, miten "aidot vapputanssit" tanssijoita vetävät. Yhdistyksemme talouden kannalta tanssit olisivat olleet varmasti hyvä asia.

Nyt on tanssittava vain virtuaalisesti. Silloinhan ohjeiden mukainen etäisyys toisiin tanssijoihin on tarpeeksi suuri. Miten se tapahtuu? Siihen varmaan Epulla ja Jormalla on erinomaisia ohjeita? Mahdollista sen luulisi olevan, kun taiteilijatkin pystyivät konsertoimaan maailmanlaajuisesti ja eikös sitä Suomessakin ollut suuri kuoroesitys samalla tavoin?

Hallituksen uusi päätös suur tapahtumien kiellosta 31.7 saakka ei vielä vaikuta syksyn toimintaamme, mutta varmaan kuukauden mittaan näemme sen, jatkuuko tapahtumakielto ja millaisena, jos jatkuu. Koronavirus ei varmaan poistu syksyyn mennessä Suomesta - maailmasta puhumattakaan, mutta sen vaikutus pienenee ja hoitomahdollisuudet kehittyvät kaiken aikaa.

Kesän tapahtumat ja matkat erilaisiin kulttuuritapahtumiin eivät toteudu, joten kesä menee varmaan omakohtaisen toiminnan mukaisena. Ulkona liikkumista ja siellä puuhailua voidaan varin hyvin edelleen harrastaa, mutta yksityisesti ei ryhmätoimintana.

Hoitomahdollisuuksien kehittyminen ratkaisee pitkälti rajoitusten sisältöä eli millaiset tilaisuudet ovat sallittuja ja millaiset ei. Eletään toivossa, että syyskausi voitaisiin aloittaa syyskuun alusta totuttuun tapaan.

Kiitokset kaikille sähköisesti minua muistaneille. Viestit lämmittivät! Viestitään jatkuvasti toisillemme sähköisesti tai kirjeitse muiden tapaamistapojen ollessa nyt kiellettyjä. Terveyttä ja hyvää kevään alkua kaikille. Palaan taas Vapun jälkeen "langalle".

Käykää päivittäin yhdistyksemme kotisivulla, jossa virtuaalitapahtumat jatkuvat karanteenista huolimatta. Kertokaa myös sähköpostia omaamattomille kotisivun käytöstä. Sieltä saa akuuttia tietoa yhdistyksestämme.

Toivon kaikille jaksamista ja pidetään itsemme terveinä.

Pertti Ahtiainen